
Vás zvou na
I. ročník konference

TECH 21 Brno

Místo a datum konference:
Střední škola polytechnická, Brno Jílová 36g, BRNO

Přednášková aula, 1. patro

28. února 2013

„Trendy moderního stavitelství
a dopady legislativních změn na výrobce, dovozce 
a zhotovitele staveb v oblasti stavebních výrobků“



Dovolujeme si Vás

jménem společností Národní stavební centrum s.r.o. a QUALIFORM, a.s. pozvat na první 
ročník konference, věnované v plenární části problematice spojené se změnou plynoucí s 
blížícím se ukončením platnosti NV č. 190/2002 Sb., jenž je nahrazeno NAŘÍZENÍM EVROP-
SKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 305/2011 CPR a změny s tím související. V odbor-
ných sekcích Vám chceme nabídnout fundovaný, pokud možno neutrální pohled na témata 
spojená s novinkami ve stavebním průmyslu v podání odborníků z jednotlivých oblastí.

Koncepce konference je založena na více tematických odborných přednáškách, doplněných 
krátkými příspěvky jednotlivých zástupců firem k danému tématu. 
Konference pořádaná pod záštitou EUROLAB.aisbl je určena pro pracovníky ze sféry výrob-
ní, projekční, montážní, investory a další odborné zájemce.

 Ing. Petr OBST PhDr. Ludvík VAVERKA
 Národní stavební centrum, s.r.o.  QUALIFORM, a.s.

Odborný garant konference:  Ing. Jiří SOBOLA – president EUROLAB.aisbl. 

Čestné předsednictvo:
prof. Ing. Rostislav DROCHYTKA, CSc. – děkan Stavební fakulty VUT v Brně
Ing. Milan HOLEČEK – předseda ÚNMZ
Ing. Petr OBST – jednatel - Národní stavební centrum, s.r.o. a člen představenstva JmSS
PhDr. Ludvík VAVERKA – generální ředitel - QUALIFORM, a.s.
Ing. Jaroslav STAROSTA – generální ředitel – Prefa Brno, a.s. a člen představenstva JmSS
Ing. Jiří KOŠULIČ – generální ředitel - RTS, a.s. a člen představenstva JmSS

Organizační garanti konference:
Ing. Zuzana SVOBODOVÁ – Národní stavební centrum, s.r.o.  
 725 076 209, svobodova@stavebnicentrum.cz 
Ing. Alan MALEC – QUALIFORM, a.s. 606 618 515, malec@qualiform.cz
Ing. Michal ŠENKÝŘ – QUALIFORM, a.s. 606 660 977, senkyr@qualiform.cz

Místo konání:
Střední škola polytechnická, Brno Jílová 36g, 639 00, BRNO
Přednášková aula, 1. parto

Dopravní spojení:
• tramvaj č. 2 ze směru Hlavní nádraží, zastávka Celní
• tramvaj č. 8 ze směru Hlavní nádraží, zastávka Vsetínská
   a dále pěšky na ulici Jílová 36g.
• autem - GPS souřadnice: 49°10‘37.8“N,16°35‘35.02“E, 
   z ulice Vídeňská, parkoviště v areálu školy 



Program konference TECH 21 Brno

8:15 – 9:00  Registrace účastníků konference (1. Patro před přednáškovou aulou)

9:00 – 9:15 Zahájení konference
 Ing. Petr Obst – Národní stavební centrum s.r.o.
 Ing. Jiří Sobola – EUROLAB.aisbl

9:15 – 11:00 Plenární zasedání
  NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 305/2011 CPR 

(Construction Products Regulation) a změny s ním související
 Ing. Alena Šimková  – Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví
                                    – zástupce ČR při konferenci Evropské komise v Bruselu
11:00 – 12:00 Oběd

ČAS

13:30 – 13:45

15:00 – 15:30

12:00 – 12:30

13:45 – 14:15

12:30 – 13:00

14:15 – 15:00

13:00 – 13:30

BLOK A

Přestávka – občerstvení

Diskuze, závěr

Zelené betony
Ing. Irena Dorazilová 

Holcim (Česko) a.s., člen koncernu

Revitalizace Vily Tugendhat - 
postupy,zvláštnosti,materiály

Ing. Michal Malásek 
UNISTAV a.s.

Sanace betonových konstrukcí
Ing. Daniel Schönfelder

Sika CZ, s.r.o.

Vady a poruchy podlahových 
konstrukcí

Ing. Petr Sedlák., Ph.D 
QUALIFORM, a.s.

Praktické zkušenosti výrobce 
betonových prefabrikátů 

s uplatňováním legislativy v praxi
Ing. Michal Holák
Prefa Brno a.s.

BLOK B

Moderní spojování materiálů
Ing. Tomáš Halamík                                     

Sika CZ, s.r.o.

Kvalifikace postupů svařování 
a svářečského personálu při 

provádění kovových konstrukcí
Ing. Petr Sláma 

TDS Brno – Sekce materiálů a svařování

Most přes řeku Ebro 
v Katalánsku, Španělsko

Ing. Petr Novotný, Ph.D.
Stráský, Hustý a partneři  s. r. o.

Posuzování shody kovových 
konstrukcí dle EN 1090-1

Ing. Alan Malec 
QUALIFORM, a.s.

Kontrola a údržba ocelových 
konstrukcí pozemních a inženýr-
ských staveb dle ČSN 73 2604

Ing. Alan Malec, QUALIFORM, a.s.

Konference je zařazena do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT.



Partneři konference TECH 21 Brno

Hlavní mediální partner konference TECH 21 Brno

Mediální partneři konference TECH 21 Brno

časopis

stavebnictví


